关于实施大唐吉林发电有限公司数字档案 馆推广服务建设项目 单一来源采购的通知

采购编号: P-DY-JLBB-20240704

采购名称:大唐吉林发电有限公司数字档案馆推广服务建设

项目单一来源采购

公示截止时间: 2024-7-12

采购单位:大唐吉林发电有限公司

采购代理:中国水利电力物资沈阳有限公司

联系人: 卢少轩

联系方式: 024-23276392

采购类型: 服务类

具体采购事宜等详见中国大唐集团有限公司电子商务平台 非招标模块,拟参与本次采购的供应商请在非招标模块找到 本采购公告,完成报名、购买采购文件,并递交应答文件。

大唐吉林发电有限公司数字档案馆推广服 务建设项目 单一来源采购公示

1. 单位名称、标的名称和内容

单位名称:大唐吉林发电有限公司

标的名称: 大唐吉林发电有限公司数字档案馆推广服务建设

项目

2. 采用单一来源采购方式的原因及相关说明

为了对标集团公司数字档案馆验收和档案工作评价考核要求,在集团数字档案馆系统软件直接搭建吉林公司本部及所属全部基层全宗单位,利用档案系统进行科学规范的档案资料和数据收集,通过线上流程规范线下移交,保持档案信息化管理一致性、规范性和数据完整性,完整平滑迁移全部历史数据,并实现 OA 系统文书档案和法务系统合同档案涉及的电子文件线上自动归档功能。

按照集团公司《关于进一步明确集团公司数字档案馆建设有关要求的通知》(办档〔2022〕26号)明确,集团数字档案馆建设采取"大集中"方式部署,紫光软件系统有限公司为集团数字档案馆建设项目的中标单位。集团公司各企业均需按要求开展信息系统升级及档案数字资源建设相关工作,不得在统一规划外单独建设其它档案管理系统。根据

《中国大唐集团有限公司采购管理规定》(大唐集团制〔2023〕4号)第二十四条"单一来源采购适用条件:采用特定专利、专有技术或者其他特殊原因,只能从唯一的供应商处购买的采购;或必须保证与原项目一致性或服务配套要求需要继续从原供应商处添购的采购;"拟与紫光软件系统有限公司实施单一来源采购。

3. 拟定的唯一供应商名称、地址

供应商名称: 紫光软件系统有限公司

地 址: 北京市海淀区中关村东路1号院

4. 公示的期限

2024年7月4日至2024年7月12日。

5. 联系方式

采 购 人:大唐吉林发电有限公司

采购代理机构:中国水利电力物资沈阳有限公司

地 址: 辽宁省沈阳市和平区乐岛路 96 号

邮 编: 110166

联 系 人: 卢少轩

电 话: 024-23276392

电子邮件: lushaoxuan@cweme.com

本招标项目的监督部门为:大唐吉林发电有限公司燃料物资部

集团公司业务投诉电话: 4008886262-3

集团公司业务投诉邮箱: cgts@cweme.com

集团公司人员违规违纪行为投诉邮箱:

jijianjubao@china-cdt.com

招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)

招标人或其招标代理机构: ____(盖章)